
Prefeitura do Município de Jagyariúna
Departamento de Licitações e Contratos

Rua Alfredo Bueno, n' 1.235 Centro--Jaguariúna SP-- CEP: 13910-027
Fome:(19) 3867 9801/ 9780/ 9825/ 978(i
www.licitacoes.ja gua riu na.sp.gov.br

TEliMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCI(1)IMENTO LICITATOlilO N' 312/2021

PREGÃO ELETliÕNICO N'080/2021

Mana Emília I'cçanha dc Oliveira Silva, Secretária dc Gabinete do Município dc Jaguariúna,

Estado dc São Paulo, no uso dc suas atribuições, HOMOLOGA o certame licitatório PREGÃO

ELETRONTCO N' 080/2021, quc tem por objeto "Registro dc I'ruços de Géneros

Alimentícios", em favor das licitantes a seguir com seus respectivos itens, valores unitários c
N

totais

Nome: SUPERMERCADO MOntADA ])O SOL EIRELI
CNPJ: 03.649.725/0001-01

Total Fornecedor: RS 1.000,00 (Um Mil Reais)

Item Descrição UNO 1 QtÓ l V;liol:
Unitário

l:MB 250 RS 4,00

Valor
Total

li$ 1.000,00ACllOCOLATAt)O EM PO

Nome: HOSANA COMERCIO E REPRESENTAÇÃO l)E I'RODUTOS
ALIMENTÍCIOS EM GERAL LTI)A
CNPJ: 24.657.970/0001-22
Tota[ Fornecedor: ]tS 4.250,00 (Quatro Mi] ])uzcntos c Cinquenta Reais)

'\
Item

2

Descrição

BOLAClIAAGUAESAL
API{ESENTAÇÃO QUADRADO, SABOR CI{EAM

CRACKEl{, CLASSll:lCAÇAO SALGADO,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM RECHEIO

[30LAClIA DE AMIDO BISCOITO,

APRESENTAÇÃO REDONDO, SABOR MAIZENA,
CLASSIFICAÇÃO DOCE, CARACTERÍSTICAS

ADICIONAIS SEM RECHEIO. TIPO MARIA
SUCODEFRUTA

J

6

Jaguariúna/SP, 23 de agosto de 2021

Secretária de Gabinete
I'ágina l de l



(jaj IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE JAGUARIUNA Segunda-feira, 23 de agosto de 2021 Ana Vll l Edição ng 769 4.0

Renato. (19) 3867-9760, com Luciano.
edson.lícitacoes @!jag uariun a .sp.gov.br.
Jaguariúna, 23 de agosto de 2021.
Antonia M. S. X. Brasilino
Departamento de Licitações e Contratos

ou pelo endereço eletrânico

AVISO DE AGENDAMENTO DE SESSÃO PUBLICA

TOMADA DE PREÇOS N' 002/2021
A Comissão Permanente de Licitação por meio de seu Presidente torna público e para
conhecimento dos interessados que transcorrido o prazo recursal /n a/l)/s relativo ao
julgamento de habilitação do procedimento acima identificado fica aprazada Sessão
Pública para abertura dos envelopes Propostas de Preços para o dia 01 de setembro
de 2021 às 09:00 horas
Comissão Permanente de Licitação, 23 de agosto de 2021 .
Renato Ribeiro Goivínho Presidente interino

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO N' 080/2021
Torna-se público e para conhecimento dos interessados que o Pregão acima mencionado
tendo como objeto o "Registro de Preços de Gêneros Alimentícios". foi adjudicado no dia 13
de agosto de 2021 e homologado no dia 23 de agosto de 2021. em favor das licitantes a
seguir. cam os respectivos valores unitários e totais:
Nome: SUPERMERCADO MORADA DO SOL EIRELI
CNPJ: 03.649.725/0001 -OI
Total Fornecedor: R$ 1 .000.00 (Um Mil Reais

llemDescrição

R$l

''1

Valor
Total

l.ooo.oo

GERALLTDA
CNPJ: 24.657.970/0001 -22

UND QTD Valor
Unitário
R$ 4,00ACHOCOLATADOEM PO EMB 250

6 SUCO DEFRUTACONCENTRADO
Homologando ainda que os itens 04 e 05 foram considerados fracassados
Esther Lona Vieira -- Pregoeíra
Mana Emília Peçanha de Oliveira Silva -- Secretária de Gabinete


